b 7

Thomus interpretatur abyssus vel geminus qđ i grece didimus dicit. **N**el dicit Thomas a thomos qđ est diuīsio siue lectio. **D**icitur ergo abyssus eo qđ profunditatem diuinitatis penetrare nieriuit. quando ad sui interrogationez christ⁹ sibi respondit. **E**go sum via veritas et vita. **D**icit geminus eo qđ resurrectionē christi quasi geminate et in dupluz qđ alij cognouit. **N**am illi cognouerūt videndo iste vidēdo et palpando. **D**iuīsio aut̄ siue sectio dicit qđ amorem suū ab amore mundi diuisit qđ ab alijs in fide resurrectionis diuisus et sectus fu it. **N**el Thomas qđ totus means in dei. s. amore et contemplatione. **N**el dicit Thomas a theos qđ ē deus et meus. vñ thomas qđ de⁹ meus. et hoc per illud qđ dixit cū certificatus creditit. deus meus et dominus meus.

Thomus apl⁹ cū esset a/ pud Cesarem. aperuit ei domin⁹ dicens. **R**ex inde fundoforus misit prepositū suū Ab anem querere hoic in architectoria eruditū. **N**eni igi⁹ et mit tam te ad eū. **C**ui Thomas dñe qđ vis mitte me. pr̄ter ad Indos. **T**ui dñs made secure qđ ero ci/ stos tui. **C**unq; indos cōuerteris ad me cū palma martirij puenies. **C**ui Thomas Dñs me⁹ es tu et ego seruus tuus fiat voluntas tua. **C**unq; preposit⁹ forū perambula ret. ait illi dñs Quid oportare vis iuuenis? **C**ui ille. Dñs me⁹ misit ut ducam sibi seruos in architec-

ctoria eruditos. vt rhomano sibi opere oſtruat palaciū. **T**unc dñs tradidit ei Thomā afferens cum plurimū in tali arte perituz. **M**auigantes aut̄ ad quandā ciuitatez venerunt in qđ rex filie sue nuptias celebrabat. **H**ic cuž preconisari fecisset vt om̄es nuptijs interessent. alias regē offendarent. otigit illic. **A**b anem et aplm introire. **P**uella aut̄ hebrea fistulaz manu gerens vñnquerq; laude aliq; cōmenda bat videns qđ aplm intellexit hūc esse hebreū eo qđ nō manducaret sed oculos ad celū fixos haberet. **C**unq; puella coram eo hebraice caneret dicens. **U**nus est deus hebreorū qui fecit celū et terrā et creauit oia. apls ipsam hec eadē verba repetit satagebat. **V**idens pin cerna qđ nō manducaret nec bibe ret sed tm̄ oculos fixos ad celum haberet aplm dei in maxilla pcui fit. **C**ui apls. **S**on hinc surgaz do nec manus qđ me pcussit huc a canib⁹ afferaet. **I**ste igit̄ ad haurientas aquas abſit. et leo ipsuz occidens sanguinē eius bibit. **L**acerātibus at canib⁹ eius corp⁹. vñ niger canis manū ei⁹ dexterā in mediu cōuiuiū apportauit. Quo viso omnis turba obstupuit. et puella eius verba referens. piecta fistula ad pedes apli se piecit. **I**huiusmodi aut̄ vltionē factā reprobat. **A**ugusti. in li. oſtra faustum et assentit a pseudo B fuisse insertū. vñ et legē da hec qđ ad plura suspecta habet. **P**osset tñ dici qđ nō a modo vlciscendi sed mō p̄dicendi dictum sit. **T**ūc apls ad petitionē regis sp̄d

sum et sponsam benedixit. **D**a in **b. 9. v.** quiens dñe adolescentulis his benedictione tue dextre. et copiæ metibus semina semè vite libeunte at aplo i manu iuuenis e repertus plebus dactilis palme ramus. Come dentibz sponsorz sponsa de fructu ei obdormiunt ambo q somniuz file ambo cernut. Videbaq eteniz eis q rex gemmat eos amplecte ref. et diceret Apls meus bñdixit vos vt ecne vite pticipes sitis. E uigilantibz illis et mutuo somnia reuelantibz. apls ad eos ingreditur dices Rex me mō vob apparuit. q me clavis ianuis h addurit. vt sup vos bñdictio fructificet mea. habetes carnis integritatē. q è omnium regina virtutū et fructus salutis ppetue. Virginitas soror è angeloz. possessio omnium bonoz. Victoria libidinū. fidei trophicum. ex pugnatio demonū. et ethnorū securitas gaudioz. De libidine autem corruptio gignit. de corruptione pollutio nascit. de pollutione reatus oritur. de reatu oculis generat. **H**ec illo referente duo angeli appa ruerunt eis dicentes Nos sumus angelii vob ad custodiā deputati. q si apli bñ suaueritis monita. offerrimus deo oia vña vota. Eos igitur apls baptisauit. et de fide diligenter edocuit. Post multū ho tpis ipsa nois pelagia sacro velamie ole crata martirium pati et spousus nomine dyonisius illi citati in epm ordinat. Post h autem apls et abanes ad regem inde puerunt et onuso loco q fieri volebat palacium. dixit rex apls dic mi quo emino poterit.

in isto loco ostiū palaciū? **T**hommas apprehendens arundinez cepit metiri q dicē Ecce ianuā in isto loco disponā. et ad ortus solis ingressū. In pmo pabulū. in scđo saluta toriū. in t̄rio oistoriū. in qrtō p̄toriū. in qnto zetas hyemales. in sexto zetas estivales. i septimo epicauteriū et triclinia ac cubicula. in octavo termas. i nono gymnasium in decio coquinā. in vndecio colubū et aquarū locū influentū. i duodecicio ipodomū et pergirū arcus deambulatorium. **R**ex autē ostiderans ait ad aplm. Vere artifex es q decet te regi misstrare. Designato itaqz ab aplo mirabili palacio et copioso thesauro accepto rex i alia pruincia pficiunt et apls vniuersū thesaurū pauperibz elargit. Per totū at bienniū q absfuit rex apls predicationi instetit et innimerabilem populuz ad fidē ouerit. **R**editiens rex et que Thomas fecerat discens ipsum cum abane in vnu reclusit carcere. vt postmodum viuos excoriatos ylricibus daret flāmis. Interea **H**ath frātē regis morit et ei sepulcrum cū ambitione nimia pparat. **Q**uarta at die qui mortuus fuerat surrexit et stupefactis omnibz cūctis q fugientibz dixit fratri suo. **H**ic homo frater quem excoriare et incēdere disponebas amicus dei est. et ei omnes angelii famulatur qui me in paradisum ducentes quod dā mihi ostenderunt palacium. ex auro et argēto et lapidibz preciosis mirabiliter fabricatum. Et cum eius pulcritudinez admirarer dixerūt